[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 января 2019 г.
№ 22-р
    г. Ливны

	Об отмене распоряжения администрации Ливенского района Орловской области от 31 октября 2018 года № 434-р «Об утверждение плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»

В связи с принятием Федерального закона от 25.12.2018 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" и статью 35 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении»:
1. Отменить распоряжение администрации Ливенского района Орловской области от 31 октября 2018 года № 434-р «Об утверждение плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                         на главного муниципального инспектора, заместителя главы администрации района, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия А.И. Шолохова.

Глава района

Ю. Н. Ревин